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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01040405 - Kajian Dan Pementasan Drama 

: 4C 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022 20 Jul 2022 

1 1601045032 NUR FADILLA ARISTIYANTO X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

2 1901045094 MUHAMMAD LUCKY FREDYANSYAH V V V X V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001045007 AZKA DAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001045011 ELYA PRIMARIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001045012 VIONA HUMAIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001045031 MAYMUNAH LUBIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001045032 ALIYA FISYARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001045039 ALIFIA ANGEL AURA DISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001045040 ADE ISLAMIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001045051 HANIA RAHMALISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001045056 REGAN BAHTIAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001045058 MUHAMAD IQBAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01040405 - Kajian Dan Pementasan Drama 

: 4C 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022 20 Jul 2022 

22 2001045064 YUSRO SAYIBAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2001045067 RIZAKI PERDIANCE V X V X V V V V V V V V V V V V 16 83 

24 2001045068 DHINDA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2001045071 MAHESA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2001045076 NOVIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2001045080 NURI AZKIA KAMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2001045083 ANISA SANIA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2001045088 AULIA NURFADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2001045091 ZIYAN FATHIN AL-JUMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2001045099 WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2001045104 FIRDA PARHANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2001045106 CINDI APRIOLITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35.00 34 35 34 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01040405 - Kajian Dan Pementasan Drama 

: 4C 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu  07:00-10:20 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

9 Mar 2022 

drama sebagai karya sastra dan drama sebagai karya 

seni 

35 
 

 

2 Rabu 

16 Mar 2022 

Jenis dan Unsur drama 34 
 

 

3 Rabu 

23 Mar 2022 

Pendekatan Objekif dalam naskah drama 35 
 

 

4 Rabu 

30 Mar 2022 

Pendekatan analisis naskah drama 34 
 

 

5 Rabu 

6 Apr 2022 

teknik penulisan drama 35 
 

 

6 Rabu 

13 Apr 2022 

pendekatan menulis naskah drama 35 
 

 

7 Rabu 

20 Apr 2022 

menulis naksah melalui pendekatan pragmatik 35 
 

 

8 Rabu 

27 Apr 2022 

Ujian Tengah Semester 35 
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MUKA 

KE 

HARI 

/ 
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POKOK BAHASAN 
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MHS 
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PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

18 Mei 2022 

Manajemen Produksi 35 
 

 

10 Rabu 

25 Mei 2022 

Olah Vokal 35 
 

 

11 Rabu 

15 Jun 

2022 

Olah Tubuh 

35 

 

 

12 Rabu 

22 Jun 

2022 

Olah Sukma 

35 

 

 

13 Rabu 

29 Jun 2022 

 Teknik Imajinasi 

35 

  

14 Rabu 

6 Jul 2022 

Casting dan Sutradara 

35 

  

15 Rabu 

13 Jul 2022 

Sutradara dan casting 

35 

  

16 Rabu 

20 Jul 2022 

Teknis pemanggungan 

35 

  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2021/2022 

: Kajian Dan Pementasan Drama 

: 4C 

: ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1601045032 NUR FADILLA ARISTIYANTO 0 0 0 0 0 
 

2 1901045094 MUHAMMAD LUCKY FREDYANSYAH 95 80 80 90 85.50 A 

3 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI 95 80 82 85 84.00 A 

4 2001045007 AZKA DAVIA 95 80 83 90 86.25 A 

5 2001045011 ELYA PRIMARIZ 95 80 82 85 84.00 A 

6 2001045012 VIONA HUMAIRA 95 80 80 85 83.50 A 

7 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI 95 80 82 85 84.00 A 

8 2001045031 MAYMUNAH LUBIS 95 80 82 87 84.80 A 

9 2001045032 ALIYA FISYARA 95 80 80 85 83.50 A 

10 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN 95 80 80 90 85.50 A 

11 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI 95 80 80 85 83.50 A 

12 2001045039 ALIFIA ANGEL AURA DISA 95 80 83 90 86.25 A 

13 2001045040 ADE ISLAMIATI 95 80 80 85 83.50 A 

14 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI 95 80 80 85 83.50 A 

15 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA 95 80 82 85 84.00 A 

16 2001045051 HANIA RAHMALISA 95 80 85 87 85.55 A 

17 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH 95 80 82 85 84.00 A 

18 2001045056 REGAN BAHTIAR 90 80 80 85 83.00 A 

19 2001045058 MUHAMAD IQBAL 95 80 83 85 84.25 A 

20 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI 95 80 80 85 83.50 A 

21 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI 95 80 80 85 83.50 A 

22 2001045064 YUSRO SAYIBAH 95 80 82 85 84.00 A 

23 2001045067 RIZAKI PERDIANCE 90 80 80 85 83.00 A 

24 2001045068 DHINDA WULANDARI 95 80 85 90 86.75 A 

25 2001045071 MAHESA AZZAHRA 95 80 85 85 84.75 A 

26 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA 95 80 85 85 84.75 A 

27 2001045076 NOVIA RAHMAWATI 95 80 85 85 84.75 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2001045080 NURI AZKIA KAMAL 95 80 83 85 84.25 A 

29 2001045083 ANISA SANIA NABILA 95 80 85 85 84.75 A 

30 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH 95 80 82 85 84.00 A 

31 2001045088 AULIA NURFADHILAH 95 80 82 85 84.00 A 

32 2001045091 ZIYAN FATHIN AL-JUMAH 95 80 80 85 83.50 A 

33 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO 90 80 80 80 81.00 A 

34 2001045099 WULANDARI 95 80 80 85 83.50 A 

35 2001045104 FIRDA PARHANA 95 80 80 85 83.50 A 

36 2001045106 CINDI APRIOLITA 95 80 82 90 86.00 A 

Ttd 

 
 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 


